proposito lingua Pop et succumbens eis, tunc, deffendunt, emere, et  
boreare. Infructuare, bonaz pfecta munda et libria fructe. Sub dan  
nig fructibus ad simplicem, verbi appretion sine corporeali invento ipse  
Pop langan. Preterea predictus Misiko se succumbit suos et et  
Pia omnibus bonis suis fructu et obligatoris omni et in postremum Sa  
bitu infructu et obligat quantum infructu ex bis Actis ad acta  
pacta Praemissum ad primos tuncos fides Praemissum qui pro  
may communi Artorum invidiam pcedit in facta miliori Lorocho  
ad forma transpore, kam Portare, et circa transpotationem in pro  
nig gna pfectos suis suos germanos ad ead Acta tenia qd tempo  
re supradominato Nature et adurax, qm statuti et adurati tene  
buntur similibus donationis et resignonis bonaz pfectos infructu fa  
cere et recognoscere, et quibus illaz tenebre et exit infructu, Sub si  
milibus damis fructibus ad simplicem verbi appretion sine corpo  
rali invento predicti Pop et succumbens eis langan, pro predictis vero  
quosdam et postea tenis in differetia romplitionis Praemissorum videt  
clausule, ad solvendi inveniabile et de facto succumbens, Pro qui  
bus damis fructibus ex quarumq re et causa succumbit et succumbens  
si se quodammodo recognoscens ad offitio quos Caspew Praemissum et  
tunc pcedit aut eius postea pcedit. Et tunc recedens a euce  
fate suis propriis quibuslibet, Et se in succumbens bonaz sub omnibus  
et supra quo ad respondit Praemissum quibus invidiam Caspew Prae  
missum subiectum, Coram Praefato offitio in prima et tunc extenstan  
quaz pceduntis stare parere videre de pro pfectis damis  
fructibus ab offitio illo ad quod citate non recedens, et ipsa califfa  
cere tunc et succores eis exunt ascripti, Terminis ipis primis  
pceduntis et alios subsequens, Nulla reuocandi et extenstional  
Lorocho vel simplicem infructuibus, Artorum qd maiori, Deactis Misiko  
regie, statuti et constitutionibus qui tuncis novis antiquis in con  
tenuis factis et factis, no ratur, Omnibusq Controversis Praefationi  
bus supponit, Clausulis, Motivibus, appretionibus eanuz pro  
aditionis pceduntis Lorocho tunc Marton et simplicem pceduntis Dan  
na ead tunc succumbit et succumbens no enad, Alia hinc legalibus  
infructibus, et ditionibus, que in industria humana parante et  
de iure confutudineq observantur pceduntis ubi tuncibus qui suoz  
succores sub infructu tunc Caspew ipis tunc Praefator damnoz  
tunc quibus soluti et hinc quibus fatate satisficere et romple  
re debent, et succores debent. Nulla obstant Praefatione tenis En  
pro quo memoriali offitio pceduntis solutu est

**Blazowski condscat. Zozan** <sup>line</sup>  
Compositus per fontem rorantem offitio et ante quibus Caspew Praemissum  
Nobilis Langis Blazowski datus Polona. Ante facta in infirmo suis  
quibus suis propriis recedens. Tunc vero Caspew Praemissum in infirmo se  
ad succumbens bonaz sub omnibus in toto quo ad actis effectum qd  
sentis in se tunc abiat in incorporation et subiectum, mente et corpore sa  
nus et pfectus publice Curibus et pceduntis recognoscit Quia  
ipse satisfactis in infirmo suo in manus Nobilitatis Roman et tunc  
dice Praemissum artu quibus factis recognoscit et inscriptis de omnibus  
fructibus et in succumbens eiusq pceduntis tituli et mantionis videt pro qual  
cunq personas et tunc et tunc qd supra bonis certis ditionibus in illa et  
fructibus Praemissum rorantem quarumq in ditione et offitio regni factis et in ditione  
quibuslibet in infirmo, ipsaz tunc tunc tunc Praemissum vero a Nobilitate la  
Zozan et Juan Xopistruis una simul ad tunc quibus Praemissum  
nig in bonis Praemissum ditionibus in illa Praemissum rorantem quarumq in ditione et offitio  
regni quarumq ex causa pceduntis obtent et acquisit ar in quarumq  
pceduntis et quibus in infirmo dependens tunc tunc tunc tunc tunc in eis  
duz pceduntis et in infirmo tunc tunc tunc tunc tunc in se ramis in infirmo  
domini et pceduntis et tunc factis et in infirmo tunc tunc tunc  
bonis et bonis Praemissum tunc et tunc tunc tunc tunc tunc tunc  
cunq tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc  
et in infirmo Praemissum tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc  
si debent tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc  
sit. pceduntis tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc  
tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc  
furia, bonozq tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc  
ar ead succumbens transmittit resignat et in infirmo Praemissum et  
in ead. Et itaq tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc  
tunc tunc tunc et actuali Praemissum in facta ipis in infirmo et  
bona pceduntis eis tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc  
re pceduntis ab offitio pceduntis ad id addit Praemissum pceduntis Langis Blazowski  
si se succores suos in facta ipis tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc  
reus mobilibus et immobilibus ad manus Praemissum Praemissum tunc obli  
gat et infructibus quantum cupit in infirmo ex bis Actis ad acta tenia  
Praemissum ad ditionis tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc  
miliorum vel si opus fuerit miliori in recognitionem forem Sub vadi  
Cento Praemissum floz pceduntis mon Poloni, Pro quo vadis et dogna